
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Тверь

  Дата и время проведения   Место проведения

  Верхневолжское АТП (Тверь)   ТВГУ Атлант (Тверь)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Балашов Никита
Виноградов Илья
Егунов Роман
Жилин Максим
Коршунов Даниил
Крохин Владимир
Крупский Леонид
Михайлов Кирилл
Мосунов Виталий
Наботов Субхонало
Наботов Чупон
Никольский Дмитрий
Пономарёв Артём
Пышкин Евгений

12 Саргсян Асатур
Столбов Евгений
Толстых Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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